JALMIR AMADOR DA SILVA 76225615415

OBJETO......................:  Contratação  de  empresa  especializada  ou
pessoa física  na prestação de serviços  técnicosespecializada em
assessoria e consultoria em licitações e contratos administrativos.

VALOR TOTAL................: R$ 15.400,00 (quinze mil, quatrocentos
reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001 Funcionamento das Atividades da Câmara
Municipal,  Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv.  de
terc.  pessoa jurídica,  Subelemento 3.3.90.39.05,  no valor de R$